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1 659 
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3 181 
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ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ СЕНТЯБРЬ ОКТЯБРЬ НОЯБРЬ ДЕКАБРЬ ЯНВАРЬ ФЕВРАЛЬ МАРТ АПРЕЛЬ МАЙ ИЮНЬ ИЮЛЬ АВГУСТ 

МИГРАЦИЯ НАСЕЛЕНИЯ 
ЧЕЛОВЕК 

МИГРАЦИЯ ПО ПОТОКАМ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ 
ЯНВАРЬ-АВГУСТ 2023 ГОДА, ЧЕЛОВЕК  

МИГРАЦИОННЫЙ ПРИРОСТ 
ЯНВАРЬ-АВГУСТ 2023 Г. 

50 
ЧЕЛОВЕК 

 

МИГРАЦИОННЫЙ ПРИРОСТ 

(УБЫЛЬ (-)) НАСЕЛЕНИЯ 

0,1 
В РАСЧЕТЕ  

НА 1000 ЧЕЛОВЕК  

 

КОЭФФИЦИЕНТ 

МИГРАЦИОННОГО ПРИРОСТА 

РАСЧЁТНЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ МИГРАЦИИ НАСЕЛЕНИЯ 
ЯНВАРЬ-АВГУСТ 2023 ГОДА, ЧЕЛОВЕК  

2022 
Число 

прибывших 

Число 

выбывших 

Миграционный 

прирост 

  

2023 

  

6894 

5882 

2319 

390 

6894 

6496 

1746 

299 

15 435 15 485 

ПРИБЫВШИЕ ВЫБЫВШИЕ 

внутрирегиональная  

межрегиональная 

с государствами-участниками СНГ 

со странами дальнего зарубежья 

ЧИСЛО ПРИБЫВШИХ ЧИСЛО ВЫБЫВШИХ

Изменение 

к январю-августу 2022 года
-6,6% -11,7%

В расчёте на 10 000 человек 

населения
255,0 254,2


